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4 GLOUSER RECUPERACIONES, S.L. )
B97299168
AVENIDA CONCORDIA, 12
46980 ALDAIA - VALENCIA
\__Telf: 961513610 Fax: Y,
(Centro: )
Cdéd. E3L (NIMA): 4600008917
Direccioén: AVENIDA CONCORDIA, 12
Caod. Postal:
Municipio: ALDAIA - VALENCIA
Cad. INE Municipio: 460214
\__Teléfono: - Y,

2863/T02/CV - TRANSPORTISTA RESID. NO PELIGROSOS

T - TRANSPORTE DE RESIDUOS

Todo el catélogo LER de residuos NO peligrosos

33242/P02/CV - PEQUENO PRODUCTOR RESID.PELIGROSOS
PP - PEQUENO PRODUCTOR DE RESIDUOS PELIGROSOS

3687/P04/CV - PEQUENO PRODUCT.RESID.NO PELIGROSOS

PPNP - PEQUENO PRODUCTOR RESIDUOS NO PELIGROSOS <=1000 TON.ANUALES

PRODUCTOR

191212

- Ofros residuos (incluidas mezclas de materiales) procedentes del
tratamiento mecanico de residuos, distintos de los especificados en

el codigo 1912 11

768/G04/CV - TRATAMIENTO RESIDUOS NO PELIGROSOS
R12 - INTERCAMBIO RESIDUOS SOMETIDOS A OPERACIONES ENTRE R1 Y R11

CLASIFICACION, PRENSADO DE LOS METALES NO FERRICOS Y ALMACENAMIENTO

020110
120101
120102
120103
120104
150104
160117
160118
170401
170402
170403
170404
170405
170406
170407

- Residuos metélicos

- Limaduras y virutas de metales férreos

- Polvo y particulas de metales férreos

- Limaduras y virutas de metales no férreos

- Polvo y particulas de metales no férreos

- Envases metalicos

- Metales ferrosos

- Metales no ferrosos

- Cobre, bronce, latén

- Aluminio

- Plomo

- Zinc

- Hierroy acero
- Estafo

- Metales mezclados
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170411
191001
191002
191202
191203
200140

Cables distintos de los especificados en el codigo 17 04 10
Residuos de hierro y acero

Residuos no férreos

Metales férreos

Metales no férreos

Metales

CLASIFICACION, TRITURADO DE PAPEL Y EMBALADO

020104
030308

070213
120105
150101
150102
160119
170203
191201
191204
200101
200139

Residuos de plasticos (excepto embalajes)

Residuos procedentes de la clasificacion de papel y carton
destinados al reciclado
Residuos de plastico

Virutas y rebabas de plastico
Envases de papel y carton
Envases de plastico

Plastico

Plastico

Papel y carton

Plastico y caucho

Papel y carton

Plasticos
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